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numarul proiectului / anul: 106 / 2018

BORDEROU

I.  Foaia de fitlu / Lista de semndaturi / Borderou piese scrise si desenate

A. PARTI SCRISE

I.  Memoriu tehnic general si documentatie fotograficd
Il.  Memorii tehnice pe specialitati
o Memoriu de arhitecturd
o Memoriu tehnic de rezistentd
o Memoriu tehnic de instalatii electrice
o Memoriu tehnic instalatii retele apd - canal
lll. Breviare de calcul
o Breviar de calcul structurd
o Breviar de calcul instalatii
IV. Caiete de sarcini
o Arhitectura
= Caiete de sarcini — arhitecturd
=  Program de control — arhitecturd
o Structura
= Terasamente si fundatii directe
= Ziddarii noi si reabilitare zidarii prin plombare, retesere, injectare, impdanare si rostuire

= Penftru structuri portante noi din lemn si consolidare structuri portante din lemn prin
Tnlocuire, completare si prin majorarea capacitatii portante existente

= Urmdarirea curentd a comportdarii constructiilor
= Program de control - structurd

o Instalatii
=  Caiet de sarcini — instalatii electrice

=  Program de control - instalatii electrice

Caiet de sarcini — retele apa - canal
= Program de control - retele apd - canal

V. Liste cu cantitafi de lucréri
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o cenfralizatorul cheltuielilor pe obiectiv (formularul F1)

o cenfralizatorul cheltuielilor pe categorii de lucrdri, pe obiecte (formularul F2)

o listele cu cantitatile de lucrdari, pe categorii de lucrdri (formularul F3)

o listele cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari (formularul F4)
o fisele tehnice ale utilgjelor si echipamentelor tehnologice, inclusiv dotari (formularul F5);

o listele cu canfitdti de lucrdri pentru constructii provizorii OS (organizare de santier)
(formularul F3).

VI. Graficul general de realizare a investifiei publice (formularul Fé) — in volum separat (P.T. -
Documentatie economicd)

B. PARTI DESENATE

1.Planse generale

Plan de incadrare in zond

Plan de situatie A-00

2.Planse aferente specialistilor

I.Planse de arhitectura

RELEVEU

Plan ansamblu A-01
Biserica plan cota £ 0,00 A-02
Biserica plan galerie A-02.1
Biserica plan acoperis A-02.2
Biserica planuri turn clopotnitd A-02.3
Biserica sectiune longitudinal& A-03
Biserica secftiune fransversald A-03.2
Biserica fatada sudicd A-04
Biserica fatada nordica A-04.2
Biserica fatada vestica A-05
Biserica fatada estica A-06
Camari de provizorii — Plan parter A-07
Camdari de provizorii — Plan etqj A-08
Sectiuni A-A, D-D, G-G A-09
Fatada interior 1, Fatada exterior 1, Sectiuni B-B, C-C A-10

faza de proiectare: Proiect tehnic de executie

’uu‘gf) &



numarul proiectului / anul: 106 / 2018

Fatada interior 2, Fatada exterior 2, Sectiuni E-E, F-F
Fatada interior 3, Fatada exterior 3, Sectiuni H-H, |-l
Fatada interior 4, Fatada exterior 4-5

Releveu - Fatada interior 5, Fatada exterior 5-6
PROPUNERI

Plan general cu indicarea amenaijdrilor si semnaliz&rilor
Biserica plan cota + 0,00

Biserica plan acoperis

Biserica sectiune longitudinal&

Biserica sectiune transversald

Biserica fatada sudicd

Biserica fatada nordica

Biserica fatada vesticd

Biserica fatada esticd

Sectiune B-B

Grupuri sanitare

2.Planse de strucutra

Plan general

Biserica plan cota £ 0,00

Biserica sectiune longitudinald

Camari de provizii: sectiune B-B

3.Planse de instalatii

Instalatii sanitare interioare — Plan ansamblu
Instalatii sanitare interioare — plan grupuri sanitare
Schema electrica a tabloului TE-GS

Plan paratrasnet si priza de pamant
Fatada sud. Instalatii electrice

Fatadele est si vest. Instalatii electrice

Plan parter. Instalatii electrice de iluminat de siguranta

Instalatii sanitare interioare — plan grupuri sanitare

A-T1
A-12
A-13

A-14

A-15
A-16
A-16.2
A-17
A-17.2
A-18
A-18.2
A-19
A-20
A-21
A-22

R-01
R-02
R-03
R-04
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Instalatii sanitare interioare — schema de desfdsurare 5=02
Plan de situatie — retele apd-canal AC-01
Profil longitudinal - retele ap&-canal AC-02
Detalii camin apometru — retele ap&-canal AC-03

C. DETALII DE EXECUTIE

4.Planse de arhitectura

Detalii obiective de amenajdri exterioare A-23

5.Planse de sfructura

Reabilitare ziddarii R-d.01
Remedierea fisurilor din zidariecu plombe din ziddrie R-d.02
Remedierea fisurilor din zid@rie prin injectare R-d.03
Reabilitare plansee din lemn R-d.04
Reabilitare plansee din lemn: imbinare de prelungire la grinzi R-d.05

Reabilitare sarpantd: imbinare de prelungire

la elemente dinlemn R-d.0é
Reabilitare sarpantd: completare la elemente degradate R-d.07
Scard de lemn R-d.08

Detaliu de imbinare pentru prelungire

la structuri noi din lemn R-d.09

intocmit,

ing. Ferenczi Z. Sémuel
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